
Bruk Sp. z o.o.

ul. Nowa 28 G
44-352 Czyżowice

tel. 32 456 09 70 / 32 456 09 71
biuro@bruk.info.pl

www.bruk.info.pl
www.modernline.info.pl

Palisáda MEGA
Velký formát, modernost a jednoduchost. Betonová palisáda MEGA je řešením
pro prostory, kde převládá styl modern. Vytvoří minimalistický záhon, oddělí dlažbu
od trávníku a pomůže uspořádat módní prostor kolem domu. Velký formát ve dvou
velikostech (20×80 cm a 40×80 cm) se hodí do každého moderního prostředí.

Promyslete prostor komplexně: kombinujte palisádu MEGA s dalšími
výrobky v podobném designu a barvách: Truhlík a Plot Claro.

 

 

Vzorník barev

Povrch Royal

antracitov
ý

šedý light gothic

Doporučení a informace:
Pokládka v souladu s dobrou stavební praxí. Nepoužívejte v místech s pojezdovou plochou. Položeno na betonové lože.

Srážení hran: není

Distanční výstupky: není

Šířka spáry: 5-10 mm

Produkční technologie: technologie vibropress (palisada je vyroben jedna vrstva) 

 

 

Tvary a rozměry



Podrobnosti o produktu

Počet prvků ve vzoru : 1

Vzhled: plochý povrch, rovné hrany, 2 rozměry, tvar kvádru

Betonové výrobky - použití : lemování zahradních pěšin, lemování chodníků, lemování teras, schodišťové stupně

Logistické údaje

Hmotnost palety [kg]

710

Počet vrstev na paletě

4

Počet kusů na paletě

24 (20x80)/12 (40x80)

Z technologických důvodů se může měnit váha palety.  

Podívejte se na tento produkt online na smartphonu


